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SIA Glass presenterar: ÅRETS TRENDIGA
KULGLASSNYHETER!

Trendspanare hittar grönsaker i desserten, smaksatta popcorn, supernischade
coffee shops och fräscha juicebarer. Kombinationer som sött och salt eller sött
och beskt, är också hett just nu. SIA Glass presenterar åtta riktigt spännande
nyheter i vår. – Äkta och naturligt har alltid varit vår filosofi. I vår bjuder vi på en
häftig smakfest där SIA Glass Rödbetssorbet kan bli årets snackis, säger Rolf Frid
som är VD.



Sött, salt, spektakulärt

Idag presenterar SIA Glass vårens nyheter i kulglassortimentet för caféer och
glassbarer. Kreativa, trendiga smaksensationer väntar glassälskaren: Sorbet
med smak av Röd Grape eller RödbetaPeppar samt gräddglassarna Popcorn,
Kaffe, Svea, Vrooom och Ekologisk RabarberIngefära.

– RödbetaPeppar kommer garanterat att väcka uppmärksamhet. Som en
dessert, men kanske också som spektakulär förrätt. Glassen med smak av
popcorn, rostad majs och salt kolasås, kommer det också att snackas om.
Kanske lite extra bland ungdomar, tror vi. Men man är aldrig för gammal för
att kalla sig ungdom om du frågar mig och pratar glass, säger Rolf Frid.

SMAKTIPS:

Popcorn

Smaksatta popcorn, eller popcorn doppade i lakrits och kola är omåttligt
populärt just nu. SIA Glass Popcorn är en kombination av allt det bästa – len
och krämig gräddglass med smak av popcorn, rostad majs och salt kolasås.
Krisp!

Kaffe

Det här är ingen vanlig kaffeglass. SIA Glass Kaffe är smaksatt med Fairtrade-
kaffe och innehåller små krispiga överraskningar av chokladbitar med
espressosmak.

Ekologisk RabarberIngefära

Ny spännande smaktwist! Gräddglass med ingefärasmak och rabarbersylt med
en touch av kanel.

Svea

Färgstark, len och gräddig med mild blåbärs- och vaniljsmak är en vinnare
när barnen får välja. Äkta råvaror, där den fina blå färgen kommer från
Spirulina, en pigg superfruit från naturens skafferi. 



Vrooom!

Den som älskar de röda bilarna i godishyllan, kommer att hitta en ny
glassfavorit i vår. Vrooom är krämig gräddglass och rippel med smakstråk av
rött gelégodis.

Röd Grape Sorbet

Sött och beskt-trenden! Röd Grape är en perfekt dessert tillsammans med
chokladfondant eller vaniljpannacotta. Eller som ett friskt tillskott i vilken
dessert som helst.

RödbetaPeppar Sorbet - årets snackis

Färgstark rödbetssorbet med smak av timjan och svartpeppar. Ingår i SIA
Glass restaurangsortiment. Som förrätt med blinier och gräddfil eller som en
vågad shot mellan två rätter – en sorbetkula och en skvätt vodka.

Ägglikör - årets comeback

En klassiker från SIA Glass med många trogna fans, som nu gör efterlängtad
comeback. God tillsammans med filead blodapelsin och lite flytande honung. 

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av svensk färsk grädde. SIA Glass låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


